2025年５月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ン ジ ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 佐々木 満秀

（コード番号：142A 東証グロース市場）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  新 田 圭

 （TEL 03-6821-7779）

（訂正）「2025年３月期 通期 機関投資家向けオンライン決算説明会開催のお知らせ」の一部訂正

について

当社は、2025年５月７日に発表した「2025年３月期 通期 機関投資家向けオンライン決算説明会開

催のお知らせ」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１．訂正の理由

2025年５月７日に発表した「2025年３月期 通期 機関投資家向けオンライン決算説明会開催のお知

らせ」に誤りがございましたので、訂正するものです。

２．訂正内容

誤：＜説明会概要＞

■スピーカー：株式会社ジンジブ 代表取締役社長 佐々木満秀

■日時：2025 年 ５月 20日（木） 16：30～

以下略

正：＜説明会概要＞

■スピーカー：株式会社ジンジブ 代表取締役社長 佐々木満秀

■日時：2025 年 ５月 20日（火） 16：30～

以下略

以 上